Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
                                                                   Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2013г.                                                                           № 13
Об утрате силы постановления
администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 06.04.2010 № 166
	В связи с принятием постановления  Правительства  Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 « О внесении изменений в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»  от 29.01.2013 № 12 «О внесении изменений в подпункт 1.1 пункта 1 порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 06.04.2010 № 166 «Об утверждении административного регламента администрации МО "Новотузуклейский сельсовет" по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения   на официальном сайте администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в сети Интернет, а также в местах, предназначенных, для обнародования нормативных правовых актов.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
  Глава МО
 «Новотузуклейский сельсовет»                            Л.Ю.Прозорова